CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đỗ Việt Khoa

Hà Nội, ngày 23 tháng 6 năm 2025

ĐƠN ỨNG CỬ

  THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 1

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

Tên tôi là: Đỗ Việt Khoa

Số CCCD/Hộ chiếu: 036071000120

Ngày cấp: 19/4/2021 Nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH.

Địa chỉ liên hệ: Số nhà: S2.2002, Tòa nhà Vinhomes Skylake, phường Mỹ Đình
1, quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội

Điện thoại liên hệ: 0913506567

Chủ sở hữu: 175.816 cổ phần  và  đại  diện  theo ủy  quyền  của  cổ đông: 1.191.288 cổ
phần.

Tổng số cổ phần sở hữu và đại diện là: 1.367.104 cổ phần, tương đương với: 5,122%
vốn điều lệ.

  Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và Điều lệ tổ chức
và hoạt động của Công ty. Tôi làm Đơn này để ứng cử thành viên HĐQT tại ĐHĐCĐ
thường niên năm 2025.

  Tôi cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành, cẩn trọng và vì
lợi ích cao nhất của Công ty nếu được ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 bầu làm thành
viên HĐQT.

Kèm theo Đơn này gồm:

- Thẻ CCCD/Hộ chiếu của ứng viên (bản sao có chứng thực);

- Trình độ học vấn, chuyên môn của ứng viên (bản sao có chứng thực);

- Đơn đề cử (Mẫu 2 - HĐQT);

- Thông tin cá nhân của ứng viên (Mẫu 3 - HĐQT);

- Biên bản họp đề cử ứng viên (Mẫu 4 - HĐQT);

- Danh sách người có liên quan của ứng viên (Mẫu 5 - HĐQT);

- Giấy ủy quyền đề cử ứng viên (bản gốc do Công ty phát hành).

Ứng viên HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  23  tháng 6  năm 2025

BIÊN BẢN HỌP

ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 1

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Chúng tôi gồm các cổ đông và đại diện theo ủy quyền của cổ đông có tên

dưới đây, là chủ sở hữu: 175.816 cổ phần và đại diện theo ủy quyền của cổ đông:

1.191.288 cổ phần. Tổng số cổ phần sở hữu và đại diện là 1.367.104 cổ phần, tương

đương với 5,122% vốn điều lệ.

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và Điều lệ

Công ty, chúng tôi thống nhất đề cử các ứng viên HĐQT sau đây tại ĐHĐCĐ

thường niên năm 2025.

      Họ và tên: Đỗ Việt Khoa

+ Số CCCD/Hộ chiếu: 036071000120

+ Ngày cấp: 19/4/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự

xã hội.

+ Địa chỉ liên hệ: Số nhà: S2.2002, Tòa nhà Vinhomes Skylake, phường Mỹ

Đình 1, quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội

+ Điện thoại liên hệ: 0913506567

Danh sách cổ đông và đại diện theo ủy quyền của cổ đông

STT
Họ tên cổ đông và
đại diện theo ủy

quyền của cổ đông

Số CCCD/Hộ
chiếu

Số cổ phần sở
hữu và đại diện
theo ủy quyền

Chữ ký của cổ
đông và đại diện

theo ủy quyền của
cổ đông

1 Đỗ Việt Khoa 036071000120           175.816
2 Lê Văn Lực 037059002123           264.554   (Theo Đơn đề cử)
3 Nguyễn Thị Lượt 038176004109           392.642   (Theo Đơn đề cử)
4 Mai Hữu Thung 038059001283           184.019   (Theo Đơn đề cử)
5 Nguyễn Văn An 015059000023             88.767   (Theo Đơn đề cử)
6 Lê Ngọc Hà 034074005648             48.958   (Theo Đơn đề cử)
7 Vũ Văn Diên 034059020423             45.538   (Theo Đơn đề cử)
8 Nguyễn Tài Sơn 010388352             53.754   (Theo Đơn đề cử)
9 Phạm Nguyên Hùng 030072005588             36.020   (Theo Đơn đề cử)

10 Trần Đình Quí 042052002489             33.136   (Theo Đơn đề cử)

STT
Họ tên cổ đông và
đại diện theo ủy

quyền của cổ đông

Số CCCD/Hộ
chiếu

Số cổ phần sở
hữu và đại diện
theo ủy quyền

Chữ ký của cổ
đông và đại diện

theo ủy quyền của
cổ đông

11 Đỗ Thành Chương  036074030645             17.100   (Theo Đơn đề cử)
12 Ninh Thị Hoàng Yến 036142009111             26.800

 Tổng cộng:         1.367.104

TM. Cổ đông và đại diện theo ủy quyền của cổ đông

Đỗ Việt Khoa

Từ tháng, năm đến

tháng, năm

Chức danh, chức vụ, đơn vị công tác (đảng, chính quyền,

đoàn thể, tổ chức xã hội), kể cả thời gian được đào tạo,

bồi dưỡng về chuyên môn, nghiệp vụ,......

04/2024 đến nay

UV BTV Đảng ủy, Bí thư chi bộ, Phó Tổng Giám đốc -

Công ty CP Tư vấn Xây dựng Điện 1; Trưởng phòng Kế

hoạch và Thị trường; Giám đốc Trung tâm Khảo sát và

Thí nghiệm

Kinh nghiệm thực tế trong quản lý kinh doanh hoặc trong lĩnh vực hoạt động kinh

doanh chính của Công ty:

- Phó Tổng giám đốc phụ trách kinh doanh: Chịu trách nhiệm điều hành

công tác kinh doanh, phát triển thị trường, ký kết hợp đồng kinh tế; trực tiếp chỉ

đạo các đơn vị thực hiện nhiệm vụ theo định hướng chiến lược của Công ty.

- Trưởng phòng kế hoạch và thị trường: Phụ trách công tác lập kế hoạch

sản xuất kinh doanh, tìm kiếm và chăm sóc khách hàng, xây dựng và triển khai

các chiến lược phát triển thị trường, tham gia đàm phán và quản lý thực hiện hợp

đồng.

Các công ty mà ứng viên đang nắm giữ chức vụ thành viên HĐQT và các chức

danh quản lý, điều hành khác: Không

Đánh giá về đóng góp của ứng viên cho Công ty, trong trường hợp ứng viên hiện

đang là thành viên HĐQT của Công ty.

Các lợi ích có liên quan tới Công ty (nếu có): Không

Họ, tên của cổ đông hoặc nhóm cổ đông đề cử ứng viên gồm có: ông Lê Văn Lực,

bà Nguyễn Thị Lượt, ông Mai Hữu Thung, ông Nguyễn Văn An, ông Lê Ngọc Hà, ông

Vũ Văn Diên, ông Nguyễn Tài Sơn, ông Phạm Nguyên Hùng, ông Trần Đình Quí, ông

Đỗ Thành Chương, bà Ninh Thị Hoàng Yến.

Các thông tin khác (nếu có): Không

Tôi cam kết thông tin cá nhân nêu trên là trung thực, chính xác và tôi cam

kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của

Công ty nếu được bầu làm thành viên HĐQT.

Ứng viên HĐQT

Đỗ Việt Khoa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  23 tháng 6 năm 2025

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

CỦA ỨNG VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 1

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Tên tôi là: Đỗ Việt Khoa

Số CCCD/Hộ chiếu:  036071000120

Ngày cấp: 19/4/2021  Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội

Địa chỉ liên hệ: Số nhà: S2.2002, Tòa nhà Vinhomes Skylake, phường Mỹ Đình 1, quận

nam Từ Liêm, TP. Hà Nội.

Điện thoại liên hệ: 0913506567

Tôi tham gia ứng cử thành viên Hội đồng quản trị Công ty tại ĐHĐCĐ thường

niên năm 2025. Theo quy định của pháp luật, tôi xin kê khai danh sách người có liên

quan của tôi như Phụ lục kèm theo.

                   Ứng viên HĐQT

Đỗ Việt Khoa

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA ỨNG VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Stt Tên cá nhân/Tổ chức

Số tài
khoản
giao
dịch

(nếu có)

Chứ
c vụ/
Mối
quan
hệ

Địa chỉ
Số CCCD /Hộ

chiếu/ Giấy
ĐKDN

Ngày cấp
SL CP
cá nhân
sở hữu

SL CP
đại diện
sở hữu

(nếu có)

Điện
thoại/
Fax

Quốc tịch

1  Vũ Thị Thanh Hương
009C01
0062

Vợ

S2.20.02 Vinhome
Skylake, Phường Mỹ

Đình 1, Quận Nam Từ
Liêm, TP. Hà Nội

001178017187  19/04/2021        Việt nam

2 Đỗ Liên Trang
009C20

5367
Con

Northeastern
University, Boston,
Massachusetts, Mỹ

001303048638 11/4/2021
Việt nam

3 Đỗ Đức Bình  Con

S2.20.02 Vinhome
Skylake, Phường Mỹ

Đình 1, Quận Nam Từ
Liêm, TP. Hà Nội

001210006866 05/03/2025

Việt nam

4 Đỗ Đình Quát
Bố
đẻ

25, Tổ 30, Phường
Kim Giang, Quận
Hoàng Mai, TP Hà

Nội.

040040000750
Việt nam

5 Nguyễn Thị Loan
Mẹ
đẻ

040145001066
Việt nam

 6 Đỗ Mạnh Hùng
 009C1
52367

Anh
Số 7, Thôn Vĩnh Thành,

X. Vĩnh Phương, TP.
Nha Trang, Khành Hòa

036068009651   11/06/2023 14.600      Việt nam

 7 Đỗ Tiến Dũng
 009C1
53153

Anh

Số nhà 8/14, Liên
Thành, Vĩnh Phương,
TP. Nha Trang, Khành

Hòa

036070010457  28/06/2020        Việt nam

Stt Tên cá nhân/Tổ chức

Số tài
khoản
giao
dịch

(nếu có)

Chứ
c vụ/
Mối
quan
hệ

Địa chỉ
Số CCCD /Hộ

chiếu/ Giấy
ĐKDN

Ngày cấp
SL CP
cá nhân
sở hữu

SL CP
đại diện
sở hữu

(nếu có)

Điện
thoại/
Fax

Quốc tịch

8 Đỗ Thành Chương
009C15

5155
Em

Số nhà 6, ngách 4, ngõ
239, Đường Bùi

Xương Trạch, phường
Khương Đình, quận
Thanh Xuân, TP. Hà

Nội

036074030645 05/11/2022 17.100   Việt nam

9 Đỗ Tiến Hải
009C08

4496
Em

Số nhà 29/78/40/358,
Đường Bùi Xương

Trạch, phường
Khương Đình, quận
Thanh Xuân, TP. Hà

Nội

036083013213 12/08/2022    Việt nam

10 Vũ Văn Bằng
009C18

2943
 Bố
vợ

A44-TT17 Khu đô thị
Văn Quán, Phường
Văn Quán, Quận Hà
Đông, TP. Hà Nội

034049003973  20/04/2021 11.800   Việt nam

11 Trần Thị Liên
Mẹ
vợ

038154006452 20/4/2021
Việt nam

12 Vũ Ngọc Sơn
009C24

0190
Em
vợ

1009 B2 chung cư
Mandarin Garden –

Phường Trung Hòa, Q.
Cầu Giấy, TP. Hà Nội

001082040196 24/4/2021

Việt nam

Ghi chú:
Người có liên quan là cá nhân hoặc tổ chức được quy định tại Khoản 46 Điều 4 Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày

26/11/2019 và Khoản 23 Điều 4 Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020.

	Mẫu 1-Đơn ứng cử Rev
	Mẫu 4-Biên bản họp đề cử ứng viên HĐQT năm 2025 Rev (1)
	Mẫu 3-Thông tin cá nhân ứng viên HĐQT năm 2025 Rev (1)
	Mẫu 5-Danh sách người có liên quan của ứng viên HĐQT Rev

		2025-06-24T09:52:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 1
	I am the author of this document